PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 909/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2019

ATA DE SESSÃO

Ao vigésimo sétimo dia do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às oito horas

e trinta minutos, reuniram-se o  Pregoeiro e os Membros da Equipe de Apoio e os

representantes das empresas GENTE SEGURADORA S/A, o senhor Renato Carvalho

Motta,  CPF:  261.834.628-96  e  PORTO  SEGURO  COMPANHIA  DE  SEGUROS

GERAIS, a senhora Andreia Lopes Aparecida, CPF 226.360.228-30 porém,

considerando que empresas que manifestaram interesse em participar  do  presente

certame são de natureza S.A. e o certame é exclusivo para ME/EPP em conformidade

com a Lei 123/2006 alterada pela Lei Complementar 147/2014, a sessão fica declarada

“FRACASSADA”. Os envelopes 01 e 02 foram devolvidos para os representantes

presentes. Nada mais havendo a se tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 27 de

março de 2019.

Renato Carvalho Motta
Representante

Andreia Lopes Aparecida
Representante

Alex Ricardo Milan
Pregoeiro

Alecsandra Rossani Crepaldi                                              Angelita Franco de Sousa
        Equipe de Apoio                                                                     Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitação
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 909/2019
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2019
	ATA DE SESSÃO
	Renato Carvalho Motta Representante
	Andreia Lopes Aparecida
	Representante

	Alecsandra Rossani Crepaldi Angelita Franco de Sousa